
Popis a technická specifikace zakázky 

Základní škola a mateřská škola Prostějov, Melantrichova 60, Prostějov 79604 

 
Identifikační údaje uchazeče 

Obchodní firma/název nebo Obchodní 
firma/jméno a příjmení 

Hilbert projekty s.r.o. 

IČ (pokud je přiděleno) 09435981 

Sídlo nebo místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu 

Dětmarovice 1262, 735 71 Dětmarovice 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče Miroslav Hilbert, jednatel 

 

1. Učitelský stůl s kontejnerem 

Požadovaný 
počet kusů 

 
Nabízená cena za 

kus bez DPH 

Nabízená cena za kus 
vč. DPH 

1  7 560,00 Kč 9 147,60 Kč 

Popis 
Minimální požadované 

parametry: 
Nabízené parametry: 

Název produktu Atypický výrobek firmy Hilbert 
projekty s.r.o. 

 

Technická 
specifikace: 

š.1500 hl.700 v.750 mm, rozměry 
+- 50 mm, hloubka pracovní desky 
600 mm.  

Materiál, dřevotřísková deska 
laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 
mm.  

Pracovní deska tl.25 mm, korpus, 
nohy tl.18 mm.  

Na stole je umístěna kabelová 

průchodka.  

Zádová deska bude instalovaná do 
L, od podlahy s vrchním přesahem 
přes pracovní desku +50 mm. Na 
levé straně stolu bude 1x kovová 
noha s rektifikací.  
Součástí stolu bude kontejner s 

centrálním zámkem 

š.450 v.725 mm, rozměry +- 50 

mm 

 Materiál, dřevotřísková deska 
laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 
mm.  

4x šuplík s centrálním zámkem.  
Rektifikační nožky v.40 mm, 
pojezd celovýsuv kuličkový s 
dotahem, MDF tl.3 mm, úchytky 
kovové oblouček minimální rozteč 
96 mm. 

 

Čestně prohlašuji, že přesně splníme 
požadavky technické specifikace. 



Záruka 24 měsíců ANO 

 

2. Stavitelná žákovská lavice, 2místná 

Požadovaný 
počet kusů 

 
Nabízená cena za 

kus bez DPH 

Nabízená cena za kus 
vč. DPH 

15  4 590,00 Kč 5 553,90 Kč 

Popis 
Minimální požadované 

parametry: 
Nabízené parametry: 

Název produktu Výškově stavitelná dvoulavice 
PULA FLEX 

 

Technická 
specifikace: 

š.1300 hl.500 mm, rozměry +-10 

mm  

Lavice je výškově stavitelná dle 

normy ČSN EN 1729 s pevnou 

pracovní desku. Rozměr pracovní 
desky je 1300 x 500 mm (šířka x 
hloubka) Pracovní deska lavice je 
z dřevotřískové desky laminované 
tl.18 mm, ABS tl.2 mm.  

Jednotlivé části rámu školní lavice 
(spodní a horní díl) jsou vyrobeny 
z ocelových profilů jako 
celosvařence. Nosný profil rámu 
je trubka o průměru minimálně 40 
mm a tloušťce stěny minimálně 2 
mm, trubka o průměru minimálně 
36 mm a tloušťce stěny minimálně 

4 mm a plochoovál minimálně 
38x20 mm o tloušťce stěny 
minimálně 1,5mm. Pohyblivé 
(výsuvné) části rámu jsou 
zinkovány. Ostatní povrch 
kovového rámu je upraven 
práškovou (epoxy-polyesterovou) 

vypalovanou barvou.  

Výškové nastavení lavice se 
provádí manuálně rukou bez 
použití nářadí, Lavice je opatřena 
dvěma háčky. Součástí lavice je 
drátěný koš, který je vyroben jako 
svařenec z ohýbaných drátů o 
průměru minimálně 5 a 6 mm. 
Drátěný koš je zinkován.  
Lavice opatřena dvojící 
rektifikačních šroubů, které jsou 
součásti plastových návleků.  

Dle technické specifikace. 

Záruka 24 měsíců ANO 

 

 



 

3. Stavitelná židle  
Požadovaný 
počet kusů 

 
Nabízená cena za 

kus bez DPH 

Nabízená cena za kus 
vč. DPH 

60  1 884,00 Kč 2 279,64 Kč 

Popis 
Minimální požadované 

parametry: 
Nabízené parametry: 

Název produktu Žákovská židle kov / plast MONA 
POLY FLEX 

 

Technická 
specifikace: 

Výškově stavitelná žákovská židle 
s kovovou plochoválnou podnoží 
ve tvaru C. Má plastový sedák a 
opěrák, vyrobené z vyfukovaného 
polypropylenu, které jsou 
dostupné v několika barevných 
variantách. Kovové části židle 
jsou opatřeny práškovou 
vypalovací barvou podle vzorníku 
RAL. Židle má nosnost až 100 kg 
a lze ji stohovat po 4 kusech.  

 

Dle technické specifikace. 

Záruka 24 měsíců ANO 

4. Pevná lavice  
Požadovaný 
počet kusů 

 
Nabízená cena za 

kus bez DPH 

Nabízená cena za kus 
vč. DPH 

15  3 020,00 Kč 3 654,20 Kč 

Popis 
Minimální požadované 

parametry: 
Nabízené parametry: 

Název produktu Pevná dvoulavice LISA  

Technická 
specifikace: 

Rozměr pracovní desky je 1300 x 
500 mm (šířka x hloubka) 
Pracovní deska lavice je z 
dřevotřískové desky laminované 
tl.18 mm, ABS tl.2 mm.  

Deska lavice je k rámu přichycena 
pomocí závrtných matic a šroubů 
s metrickým závitem.  

Jednotlivé části rámu školní lavice 
(spodní a horní díl) jsou vyrobeny 
z ocelových profilů jako 
celosvařence. Nosný profil rámu 
je trubka o průměru minimálně 40 
mm a tloušťce stěny minimálně 2 
mm, trubka o průměru minimálně 
36 mm a tloušťce stěny minimálně 

4 mm a plochoovál minimálně 
38x20 mm o tloušťce stěny 

Dle technické specifikace. 



minimálně 1,5mm. Lavice je 

opatřena dvojící rektifikačních 
šroubů, které jsou součásti 
plastových návleků.  

Záruka 24 měsíců ANO 

5. Kryt topení 
Požadovaný 
počet kusů 

 
Nabízená cena za 

kus bez DPH 

Nabízená cena za kus 
vč. DPH 

2  577,50 Kč 698,78 Kč 

Popis 
Minimální požadované 

parametry: 
Nabízené parametry: 

Název produktu Atypický výrobek firmy Hilbert 
projekty s.r.o. 

 

Technická 
specifikace: 

- š 1420 

- š 840 

Krycí desky radiátoru instalované 
na původní kovový rám. 
Jednotlivé části zhotoveny 
z dřevotřísky laminované tl. 18 
mm 

 

 

Čestně prohlašuji, že přesně 
splníme požadavky technické 
specifikace. 

Záruka 24 měsíců ANO 

6. Doprava a montáž 

Požadovaný 
počet kusů 

 
Nabízená cena bez 

DPH 

Nabízená cena vč. 
DPH 

1  15 160,00 Kč 18 343,60 Kč 

    

Cena celkem bez 

DPH 

 251 065,00 Kč 

DPH  

 
52 723,65 Kč 

Cena celkem s 

DPH 

 303 788,65 Kč 

 

Poskytujeme náhradní plnění ne.  

 

  .............................................  
                                                                            Miroslav Hilbert, jednatel 
 
 

Miroslav 

Hilbert

Digitálně podepsal 

Miroslav Hilbert 

Datum: 2024.12.17 

15:33:49 +01'00'


